
Pro děti i dospělé

Program zájezdu:
1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase 
Praha (cca 22.00 hod.) – Beroun – Rokycany – Pl-
zeň. (Možnost přistoupit po trase po dohodě s CK) 
a dále Německem a Rakouskem do Itálie.
2. den: Příjezd k jezeru LAGO DI GARDA. Za jas-
ného počasí možnost výjezdu lanovkou na Monte 
Baldo (1 783 m), odkud se vám otevře nezapo-
menutelný výhled na jezero. Poté navštívíte krásné 
městečko Malcesine, jehož hlavní pamětihodností 
je Scaligerský hrad. Možnost vykoupání v jezeře. 
Krátký přejezd do SIRMIONE. Před návštěvou 
města objedeme ostrov na špičce poloostrova lodí 

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce, 1x ubytování 
v *** hotelu, 1x polopenzi, pojištění CK proti úpadku. 
Cena nezahrnuje: vstupné do Gardalandu.

Tento zábavní park se pomalu dostává do povědomí českých turistů. Dovolte i nám připravit vám nezapo-
menutelný zážitek. Gardaland vám připraví kouzelný den strávený na atrakcích rozdělených do několika 
oddílů. ENERGY – horské dráhy na souši i ve vodě, FANTASY – mnoho atrakcí vhodných i pro menší děti, 
a ADVENTURE – návštěva džungle nebo korzárského korábu. Těšit se můžete i na další neopakovatelné 
zážitky. Více na www.gardaland.it. Ve spojení s projížďkou po jednom z nejopěvovanějších italských jezer 
Lago di Garda je tento výlet nabídkou na příjemně strávený víkend v oblasti severní Itálie.

Nejznámější italský zábavní park

1. den: Odjezd ve večerních hodinách po trase Praha (cca 19.00 ho-din) – 
Beroun – Rokycany – Plzeň. (Možnost přistoupit na trase po do-hodě s CK.) 
Přejezd do Chorvatska.
2. den: Příjezd do Poreče v dopoledních hodinách, ubytování okolo 
15.00 hodin. Večeře.
3. – 8. den: Vlastní program. Koupání, slunění. Možnost výletů lodí po moři – 
Fisch picnic, Cruzion  „panorama“ po okolí, lodní výlet do Benátek, busem do 
Puly, Postojne jamy, které jsou  hrazeny na místě a organizuje je chorvatská 
agentura Danex.
9. den: Uvolnění hotelu po snídani do 10.00 hodin, možnost koupání a ve 
večerních hodinách – cca v 18.00 hodin – odjezd do ČR.
10. den:   Příjezd do ČR v ranních hodinách.

Hotel Delfin** s polopenzí 
POREČ – Poreč leží na západním pobřeží Istrijského poloostrova. Celé starobylé jádro Poreče je pěší 
zónou s historickými památkami, z nichž nejznámější je bazilika sv. Eufrazia s byzantskými základy 
již ze 6. století, která byla pro svou historickou hodnotu zapsána na seznam kulturního dědictví 
UNESCO. Předností Poreče a jejích rekreačních komplexů je hojnost borových lesů a další vegetace, 
velmi členité pobřeží a možnost prakticky všech sportů. Přímo do Poreče je možné se dopravit 
turistickým vláčkem, autobusem nebo lodí (pěšky cca 4 km podél pobřeží).
Hotel Delfín se nachází na zalesněném poloostrově ve středisku Zelena Laguna, necelé 5 km jižně od 
centra Poreče.
PLÁŽ - přírodní oblázková pláž, místy doplněná štěrkem či betonovými platy s pozvolným vstupem do 
vody a uměle vytvořenými plochami na slunění, se nachází cca 100 m od hotelu; lehátka a slunečníky 
za poplatek. Na pláži nechybí sprchy. Lze ležet i v borovicovém háji ve stínu. V blízkosti se nachází 
nudistická pláž.
HOTEL DELFIN - vybavení a služby - vstupní hala, recepce, klimatizovaná restaurace, lobby bar, pool 
bar, směnárna, sejf na recepci za poplatek, TV místnost, WiFi na recepci zdarma; za poplatek 
parkoviště (cca 1 EUR/den); komplex bazénů s mořskou vodou, vodní park pro děti "spray 
park" (dětský bazén se skluzavkami a vodními efekty, dětská zóna s prostorem na opalování a hřiště); 
terasa na slunění s lehátky a slunečníky zdarma. Kongresový sál, internetová kavárna, prodejna 
suvenýrů. Výtah je jen v některých částech hotelu.
Za poplatek v blízkém sportovním centru několik tenisových kurtů, minigolf, stolní tenis, možnost 
provozování vodních sportů, vlek na vodní lyžování, kavárna s taneční hudbou. Animační programy 
pro děti a dospělé.

UBYTOVÁNÍ - částečně renovované menší dvoulůžkové pokoje (velikost cca 14m2) s možností 
přistýlky pro dítě (přistýlka je skládací, mobilní, na úkor prostoru) mají vlastní příslušenství 
(koupelna, WC). Za příplatek pokoj s balkonem (doporučujeme si připlatit, nelze ovlivnit, zda balkon 
bude do parku či na mořskou stranu, kde negarantujeme přímý výhled na moře) - pokoje bez balkonu 
se nachází v suterénu. Přistýlka je vhodná pro děti do 13,99 let a pouze u pokojů s balkonem. Možnost 
rodinných pokojů (na dotaz). Jednolůžkové pokoje jsou za příplatek.

STRAVA - polopenze formou švédských stolů. Nápoje k večeři lze zakoupit u obsluhy.

Cena zahrnuje: dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, 7x ubytování s polopenzí, 
lázeňský poplatek, pojištění CK proti úpadku.

CHORVATSKO – POREČ

a prohlédneme si tak římské středisko CATULO 
od severu z paluby lodi. Odjezd na ubytování do ho-
telu, večeře, nocleh.
3. den: Snídaně. Celodenní návštěva zábavního 
parku GARDALAND, který se rozprostírá na břehu 
stejnojmenného jezera. Zde budete moci využí-
vat nesmírné množství atrakcí, které si užijí nejen 
děti všech věkových kategorií, ale určitě i dospělí. 
Čekají na vás výlety do historie, různých koutů 
světa, ocitnete se v údolí králů starověkého Egypta, 
u arabských minaretů, v typickém přístavu staré 
Anglie včetně lodě a přístavních krčem, po dravé 

řece proplujete asijskou džunglí kolem buddhistic-
kých chrámů. Na vlastní kůži budete moci okusit 
virtuální realitu, trojrozměrné kino, horské dráhy 
a řadu dalších atrakcí. Ve večerních hodinách 
odjezd do ČR.
4. den: V ranních hodinách návrat zpět do ČR.

NOVINKA

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN

CENA ZA DÍTĚ DO 12 LET CENA DOSPĚLÍ

91014 29. 06. – 02. 07. 2024 4 690 Kč 5 190 Kč

2 Pobytové zájezdy

Program zájezdu:

HOTEL
S POLOPENZÍ

ČÍSLO
ZÁJEZDU TERMÍN

Cena 
za osobu

2lůžkové ubytování

Cena za dítě
do 14 let (13,99)

na přistýlce 
s 2 dospělými osobami

Cena za dítě
do 4 let (3,99)

na řádném lůžku 
s 1 dospělým

Cena za dítě
do 14 let (13,99)
na řádném lůžku 

s 1 dospělým

92014 29. 06. – 08. 07. 2024

Příplatek za balkon: 400 Kč /os.       Jednolůžkové ubytování na vyžádání za příplatek.

13 890 Kč 5 490 Kč 8 890 Kč7 690 Kč

KOMPLEX 
BAZÉNŮ 

S MOŘSKOU 
VODOU




